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ALLA CARTA

Antipasto

Antipasto Misto
Capesante al Forno
Affetarti Misti
Insalata d'Anatra
Crespelle gorgonzola
Carpaccho di Cavallo
Melanzane al Forno

Capellini con Caviale

Primo Piatto

Tagliolini Pomodoro e Basilico
Spaghetti alla Bottarga
Fedelini ai Ricci di mare
Spaghetti al nero di sappia
Spaghetti con Sarde
Spaghetti alle Vongole
Lasagna

Linguine al Granchio

Fettucine Prosciutto e Funghi
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¥2,640
¥1,980
¥2,420
¥2,420
¥1,760
¥2,640
¥1,540
¥3,960

¥1,760
¥1,980
¥2,970
¥2,200
¥1,980
¥2,090
¥2,090
¥2,090
¥2,200
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Secondo piatto

Sogliola Saltati con Capperi
Orata alla Griglia

Maiale alla Griglia
Cotolette alla Milanese

Pollo Arrosto

Dolce

Tiramis

Pannacotta
Zabaione

Torta Caprese
Crostata di Amarena

Sorbetto-Gelato

Pera / Fragola / KAKI / Vaniglia

Dolce Misti

Caffe

Espresso

Caffe Macchiato
Americano
Caffe Latte
Caffe Doppio
Te

BRE RECABLTVET

¥3,190
¥3,300
¥3,300
¥3,520
¥3,190

¥770
¥770
¥770
¥770
¥770
¥330

¥1320~

¥440
¥440
¥440
¥660
¥660
¥440



